Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
17.09.2011                                                                                                                  № 253

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.07.2011 №246 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным жилищным фондом

городского поселения Пойковский»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.07.2011  №246 «Об утверждении Положения о  порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 «Положение о Порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского поселения Пойковский» абзац 4 части 4.4. пункта 4 изложить в следующей редакции:
«За пользование жилым помещением жилищного фонда коммерческого использования наниматели обязаны своевременно вносить плату за найм в размере 0,4 рублей за 1 м2.»
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                               А.Н. Виноградов